
令和６年７月１９日 

«自治会コード» 

«自治会名» 御中 

 

新居浜市連合自治会長 坂上 公三 

新居浜市地域コミュニティ課長 藤田 清純 

 

 

地域コミュニティ再生事業交付金の振込口座の確認について（お願い） 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は自治会活動の推

進につきまして格別のご協力ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記交付金振込先口座に変更がないかの確認をさせていただきたいと

思います。 

昨年度２月に交付金を振り込ませていただきました口座に変更がある場合は、

８月３０日（金）までに地域コミュニティ課までご連絡いただきますようお願い

いたします。変更がある場合は、振込先口座の通帳の写し（コピー）もあわせて

ご提出いただく必要がありますのでご了承ください。なお、変更がない場合の連

絡は不要です。昨年度から会長が交代した場合で、口座名義に会長名が表示され

ている場合は、口座名義を変更しているかどうかでご判断ください。 

 

※昨年度の振込先口座 

表示された内容と現在の通帳の内容を見比べて誤りがないかご確認ください。 

金融機関名 支店名 種別 口座番号 

«銀行名» «支店名» « 連

番» 

«口座番号

» 

 

口座名義（カナ） 

«名義人» 

※個人名義の口座には振込できませんのでご注意ください。 

お問い合わせ 

地域コミュニティ課 伊藤、村尾 

電話：６５－１２１８ FAX：６５－１２５５ 

Email:chiiki@city.niihama.lg.jp 

 


